ARCHIVIO GENERALIZIO - Sezione Storica

Chierici Regolari Somaschi

n. AM. 16

Anetia - Collegio

Ann. 16

Copia della Bolla di Mons. Grajani Venovo

di Anetia - e Breve di Clemente VIII - 1601

ANTONIVS MARSA Dei et Aplice sedis gratia Episcopus Amerinus S.
 Universis ac singulis p[re]sentis litterar[um] inspecturis salutem, et sinceram in D[omi]no charitatem
 Cum alias Ecclesia S. Angeli hujus Urbis nostre Amerine, olim Parochialis,
 Nunc simplex translata inde legitime cum suis honoribus, et oneribus, juribus,
 redditibus et emolumentis, Animarum cura primo ad Ecclesiam S. Proculi, ac demum ad
 alteram S. Mariam, in foro de porta vincupata, ubi in presentiarum laudabiliter exerceat,
 semel ac iterum dilectis in D[omi]no Patribus ac Religiosis Socii Jesu, qui p[ro]pter divini
 cultus celebrationem publicam etiam studium literarum ibi agerunt, ac successive
 devotis ac Religiosis viris Doctrina Christiana, vincupatis, qui ea etiam Fidei
 Audimata tradiderunt p[ro]p[ter] Mem: Jo: Dominicum Morcionum, et Jo: Antonium
 Lazarum Ep[iscopos] Amerinos du[m] viverent p[re]decessores nostros, cum omnibus suis hortis,
 et edificijs, ac sacra Ecclesiastica suppellectili, quibus D[omi]ni fidei opera, et pietate
 ornata, et aucta conservaretur, nec no[n] usufructu no[n]nullorum censuum cedit unum
 ac proventum primo dictis Religiosis Socii Jesu si et donec ibidem degeret, ac sub
 legibus, conditionibus, et formis in litteris sup[er]ius expeditis latinis contentis
 seu alias data, et concessa, et postmodum ab iisdem Patribus, et Religiosis omnibus,
 vel quia necessaria ad ipsorum victum, agrumque sustentationem deficeret, vel
 alijs de Causis eorum animis moventibus, cui p[re]dicta suppellectili, ac bonis demissa
 et destituta respectiva extitisset, ac nunc, no[n] sine divini cultus detrimento relicta
 remaneant. Nos, qui maxime volumus, prout debemus Ecclesias in jurisdictione
 nostra constitutas servasse teneri, nec eas divinis fraudari obsequijs, de dilectorum
 ac nobis in D[omi]no Patrum, ac Religiosorum Congreg[atione] Somascha, Sanctitate, Sanctitate,
 prudentia, literis, disciplina, alijsque probitate, ac virtutum meritis, quibus eorum
 animos exornavit Altissimus, ac in omnium respectu et lucet, ac fide dignorum testi-
 monijs, ac legitime p[ro] nos facto du[m] Venetis Legationis Aplice, Munera p[re]feremus
 plenam notitiam habentes, et obsecro etiam nobis quod nunc dilecti etiam nobis in D[omi]no
 homines, et Concilium hujus Urbis Amerine publico decreto centum et quinquaginta,
 ac Nobilis Vir Bartolomeus Petriannus Ducentorum, et multa, et singulares
 Personar[um] aliorum plurimorum pro sufficienti curam Patrum, ac Religiosorum vitam,
 et congrua sustentatione, ea sub lege, et conditione ut tunc doctrina Christiana, fideique